1003. Dortmund an Lübeck: sendet die ablehnenden Anhvorlen des Herzogs von 

Burgund und der vier Lede van Flandern auf die Abmachungen des Lü

becker Hansetages,-2 bittet um Nachricht über die Absichten Lübecks und 

der anderen Städte, um übereinstimmend mit diesen den Mamen antworten 

xu können. — [1390] März 23.

Aits D StA Dortmund; gleichx,. Abschr. a. Pap. Rückvermerk: Copia. Bruns.

D 1 Das., Entwurf xu D, Pap., ohne Adresse. Rückvermerk: Copia littere pro- 

consulibus ot consulibus civitatis Lubicensis directe loquentis de litteris a domino 

Philippo duce Burgundie et eivitatibus Ganderisi, Brugensi, Yprensi etc. trans- 

missis etc. Bruns.

D 2 Das., Brief buch pag. 340; etuas abweichender Entwurf, ohne Datum.

Gedruckt: aus D Rubel- Roese, Dortm. U.B. 2 n.553; aus D 2  HR. 3 n. 467.

Honorabilibus ac circumspectis viris, dominis proconsulibus et

consulibus civitatis Lubicensis, amicis nostris sinceris.

Sincera salutacione cum omni complacencia semper preaccepta. Amici sincere 

' dilecti. Paucis diebus docursis illustris princeps et dominus, dominus Philippus 

dux Burgundie, neenon prudentes et circumspecti viri burgimagistri, advocad, 

scabini, cónsules et universe communitates villarum Gandensis, Brugensis, Ypren- 

sis ac Franci terre Flandrie nobis suas amicabiles litteras destinarunt, ut apparet, 

continentes ipsos non esse contentos in punctis et articulis, in quibus per vos et 

amicos aliarum civitatum de Hanza Tbeutonicorum in tractatibus ultimo cum amicis 

seu nunciis eorumdem* in civitate vestra Lubicensi observatis fuit ex parte com

munis mercatoris Almanie, prout plene didicimus, concordatum, nec se veile ad 

observanciam eorundem punctorum et articulorum aliqualiter obligare. Quaruin 

quidem litterarum copias dileccioni vestre, licet consimiles littere vobis, sicut pre- 

sumimus, sint directe, mittimus nuncio cum presente, solitam prudenciara vestram 

intimius deprecantes, quatinus" super hiis, que prefate littere concludero videntur, 

consiliative cum amicis civitatum' Pruyssie et aliarum civitatum maritimarum de

liberare dignemini, quodd facere expediat utiliter in eisdem; nobis consilium, in- 

tencionem et voluntatem vestras neenon amicorum civitatum jam dictarum super pre- 

missis tempore congruo rescribentes, ut de hujusmodi consilio, intencione et volún

tate plenarie informad sic responsum nostrum supradictis burgimagistris, advocatis,

a) nunciis prodictoruin D 1. b) Folgt durchstricJien pro utilitato ot profoctu communis mercatoris D  1.